平成23年9月1日

中国重慶技術経済福岡駐在事務所所長　朱大明
関係者各位

中国日本技術経済プロジェクト重慶対接会　ご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度中国重慶市人民政府科学技術委員会により、中国日本技術経済プロジェクト重慶対接会を実施いたします。重慶市は中国四大直轄市の一つで、日本など諸外国と技術経済交流が最も盛んに展開されている中国西部の中心都市です。

今回この重慶各分野各業界有力会社と日本関係参加企業様との技術経済プロジェクト対接会を通じて、成長著しい中国経済市場の最新事情を直に感じることにより、九州関係業者の皆様の今後の企業活動に生かしていただけるよう計画いたしました。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．期日：２０１１年１０月２３日（日曜日）～２６日（水曜日）

２．訪問先：中国重慶市
３．交流内容　：①＜中国日本技術経済プロジェクト重慶対接会＞参加
　　　　　　　　②重慶市有力企業とビジネスチャンスの商談
　　　　　　　　③そのほか重慶市内投資環境の視察
４．参加費：￥１０３，０００円
　　　　　　　（航空券代、宿泊費、食事代及び渡航関連諸費用を含め）

５．募集定員：２５名

６．申込方法：別紙申込書にお申込み下さい。

７．申込締切日：２０１１年９月２８日（水曜日）

８．添付資料：①日程表

　　　　　　  　②参加申込書
　　　　　　　　③参加費用振込についてのご連絡

９．渡航事務担当：株式会社JTB九州

１０．会務組織：

主催　重慶市科学技術委員会
共催　重慶市中小企業発展指導局

      重慶合川区人民政府

      重慶南岸区人民政府

後援　　九州経済産業局

　　　　福岡市経済振興局

　　　　北九州市産業経済局

　　　　九州経済連合会

　　　　福岡商工会議所

　　　　北九州商工会議所

　　　　福岡貿易会

中華人民共和国駐日本福岡総領事館

　　　　日本九州重慶同郷会

担当（中国）重慶生産力促進センター

    （日本）中国重慶技術経済福岡駐在事務所

（日本）株式会社JTB九州

１１．問い合わせ先：中国重慶技術経済福岡駐在事務所
　　　　　　　　　　〒81４-0001　福岡市早良区百道浜２‐３‐２　TNC放送会館１F
TEL：092－821-6036　FAX：092－834-6181

以上
中国日本技術経済プロジェクト重慶対接会　日程表

[image: image1.emf]期日 時間 内容 備考

2011/10/23 08:30-09:00　福岡国際空港集合 　訪問団全員

09:50-10:25　福岡-上海 　MU532

12:00-12:30　昼食 　（広東料理）

14:30-17:10　上海-重慶 　MU5425

19:30-21:00  夕食会 　（重慶料理）

2011/10/24 07:30-08:00  朝食 　（ビュッフェ）

08:20-08:50　出発　海逸ホテル－五洲ホテル

09:00-09:20　開幕式、重慶科学技術発展情況の紹介 　重慶科学委員会

09:20-09:50　重慶新経済団地の紹介 　区県幹部講演

09:50-12:00　技術プロジェクトと企業の紹介 　日中企業各五社

12:00-13:00　懇親昼食会 　（四川料理）

13:00-17:30　重慶企業視察、対接商談会 　日中企業全社

18:00-19:30　懇親夕食会 　（郷土料理）

   20:00- 　重慶市内見学、夜景参観 　重慶科学委員会

2011/10/25 07:30-08:00　朝食 　（ビュッフェ）

08:30-12:00　出発　重慶南岸区経済団地の視察 　重慶南岸区政府

12:00-13:00　昼食 　（郷土料理）

13:30-18:30　出発　重慶合川経済団地の視察 　重慶合川

　歴史名所 合川釣魚城の参観

18:30-19:30　懇親夕食会 　（合川料理）

2011/10/26 07:30-08:00　朝食 　（ビュッフェ）

08:30-11:30　出発　重慶磁器口名所の参観、昼食　　 　（重慶特色の軽食）

12:00-16:40　出発　重慶空港　重慶-上海 　MU5422

_1376413950.xls
Sheet1

		期日 キジツ		時間 ジカン		内容		備考 ビコウ

		10/23/11		08:30-09:00		　福岡国際空港集合 フクオカコクサイクウコウシュウゴウ		　訪問団全員 ホウモンダンゼンイン

				09:50-10:25		　福岡-上海 フクオカシャンハイ		　MU532

				12:00-12:30		　昼食 チュウショク		　（広東料理） カントンリョウリ

				14:30-17:10		　上海-重慶 シャンハイジュウケイ		　MU5425

				19:30-21:00		夕食会 ユウショクカイ		　（重慶料理） ジュウケイ

		10/24/11		07:30-08:00		朝食 チョウショク		　（ビュッフェ）

				08:20-08:50		　出発　海逸ホテル－五洲ホテル シュッパツウミイツゴシュウ

				09:00-09:20		　開幕式、重慶科学技術発展情況の紹介 カイマクシキジュウケイカガクギジュツハッテンジョウキョウショウカイ		　重慶科学委員会 ジュウケイカガクイインカイ

				09:20-09:50		　重慶新経済団地の紹介 ジュウケイアタラケイザイダンチショウカイ		　区県幹部講演 クケンカンブコウエン

				09:50-12:00		　技術プロジェクトと企業の紹介 ギジュツキギョウショウカイ		　日中企業各五社 ニッチュウキギョウカクゴシャ

				12:00-13:00		　懇親昼食会 コンシンチュウショクカイ		　（四川料理） シセン

				13:00-17:30		　重慶企業視察、対接商談会 ジュウケイキギョウシサツタイセツショウダンカイ		　日中企業全社 ニッチュウキギョウゼンシャ

				18:00-19:30		　懇親夕食会 コンシンユウショクカイ		　（郷土料理）

				20:00-		　重慶市内見学、夜景参観 ジュウケイシナイケンガクヤケイサンカン		　重慶科学委員会

		10/25/11		07:30-08:00		　朝食 チョウショク		　（ビュッフェ）

				08:30-12:00		　出発　重慶南岸区経済団地の視察 シュッパツジュウケイナンガンクケイザイダンチシサツ		　重慶南岸区政府 セイフ

				12:00-13:00		　昼食 チュウショク		　（郷土料理） キョウドリョウリ

				13:30-18:30		　出発　重慶合川経済団地の視察 シュッパツジュウケイアイカワケイザイダンチシサツ		　重慶合川 ジュウケイアイカワ

						　歴史名所 合川釣魚城の参観 レキシメイショアイカワツサカナシロサンカン

				18:30-19:30		　懇親夕食会 コンシンユウショクカイ		　（合川料理）

		10/26/11		07:30-08:00		　朝食 チョウショク		　（ビュッフェ）

				08:30-11:30		　出発　重慶磁器口名所の参観、昼食　　 シュッパツジュウケイジキクチメイショサンカンチュウショク		　（重慶特色の軽食） ジュウケイトクショクケイショク

				12:00-16:40		　出発　重慶空港　重慶-上海 シュッパツジュウケイクウコウジュウケイシャンハイ		　MU5422

				18:15-20:50		　帰国　上海-福岡 キコクシャンハイフクオカ		　MU531